R E Q U E R I M E N T O  Nº. 271

SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilmo. Sr. ENGº. OSVALDO RIBEIRO JÚNIOR, DD. Gerente Divisional da SABESP, solicitando que seja efetuada a extensão da rede de água na Rua 3, localizada na Chácara Reunidas Vista Alegre, bairro vizinho ao Parque Marajoara.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de abril de 2001.
Vereador  Autor NEWTON COLENCI JUNIOR

                   -PMDB-